EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 124/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS KICHILESKI 676.***.729-20 12.107.265-3 106878 PONTA GROSSA
2 CARLOS KICHILESKI 676.***.729-20 12.107.265-5 106875 PONTA GROSSA
3 CLAUDIO CUSTODIO DE SOUZA 465.***.449-04 11.848.822-9 102185 ARAPUÃ
4 DANIEL TOMAZ DO NASCIMENTO 545.***.809-87 7.945.875-9 101240 LONDRINA
5 FABIANA ERENISE FARIAS ESQUIMINI 045.***.629-54 7.965.452-3 107898 PARANAGUA
6 FABIANA ERENISE FARIAS ESQUIMINI 045.***.629-54 7.965.453-1 107899 PARANAGUA
7 FLAVIO HENRIQUE EICKHOFF 032.***.309-51 7.245.156-2 85233 CAMPO MAGRO
8 FLAVIO HENRIQUE EICKHOFF 032.***.309-51 7.245.155-4 85234 CAMPO MAGRO
9 FRANCISCO AMAURI CARNEIRO 473.***.029-91 12.107.244-0 106096 PIRAI DO SUL
10 FRANCISCO CAYUELA GONSALVES 043.***.499-49 7.990.518-6 107915 CRUZEIRO DO OESTE
11 JOÃO GONÇALVES DE DEUS 192.***.899-15 12.189.973-6 109047 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
12 JORGE SEBASTIÃO ADAMONICZ 285.***.409-15 7.864.802-3 90012105 IRATI
13 JOSÉ AFONSO BIZUTI DE AMORIM 649.***.119-04 12.138.448-5 109705 PARANAGUA

 14 JOSÉ APARECIDO CAMANHO 484.***.639-20 7.910.630-5 103673 TERRA RICA
15 JOSÉ PONTES 867.***.129-87 7.516.992-2 90005359 PARANAGUA
16 JULIO POTEREK 456.***.889-04 7.931.164-2 106412 CONDOI
17 LOACIR ASSUNÇÃO SILVA JUNIOR 941.***.509-97 11.879.877-5 109664 PARANAGUA
18 LORINEY APARECIDA VOIGT MACHADO DE SOUZA 555.***.299-04 7.765.243-9 90000567 CASCAVEL
19 LUIZ ORLANDO SOLDATI 391.***.289-15 11.768.386-9 109157 PARANAGUA
20 MADEREIRA PINUS PARANÁ LTDA 11.***.470/0001-51 12.178.345-2 105810 CORONEL DOMINGOS

SOARES
21 MARCIO NASCIMENTO CRISSANTO 026.***.189-29 11.879.542-3 108687 MATINHOS
22 MERCINDA APARECIDA DOS SANTOS 047.***.949-07 7.857.226-4 90010703 UNIÃO DA VITÓRIA
23 MIGUEL CRISANTO MIRANDA JUNIOR 026.***.579-23 7.965.470-1 109198 PARANAGUÁ
24 MINERADORA CERRADO GRANDE LTDA 04.***.658/0001-20 12.107.261-0 106887 PONTA GROSSA
25 SEBASTIÃO FERREIRA DE RAMOS 543.***.999-20 7.517.639-2 90007792 PINHÃO
26 WALDEMAR BENEDIK SOBRINHO 287.***.329-53 12.161.085-0 104992 SENGÉS
27 ZEILA MARIA CLASER LORENZETTI 027.***.769-33 7.516.340-1 90011004 LARANJAL

Curitiba, 16 de novembro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI